
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Ling David, Bc.
Téma: Dynamická analýza paralelních programů na platformě .NET Framework (id 23336)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma zadání spadá do aktivního výzkumu v oblasti dynamické analýzy paralelních programů. Rozšiřuje stávající

programové vybavení výzkumné skupiny VeriFIT o možnost analýzy programů v programovacím jazyce C#. Nad
rámec zadání se studentovi povedlo výsledný program uplatnit na poměrně komplexním informačním systému
firmy UNIS.

2. Práce s literaturou
 Část odborné literatury byla studentovi doporučena, většinou si však studijní prameny vybíral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl po celou dobu aktivní a samostatný. Na konzulatce byl vždy připraven se znatelným pokrokem.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Student dodržoval časový plán. Výsledný obsah technické zprávy

byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 --
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 David Ling byl velmi aktivní a samostatný diplomant.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

